Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano XI - Edição nº 00353 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8F9C2ADA817C86E62719CE57A92025E

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• PORTARIA 04 DE 01 DE ABRIL DE 2024.

• Edital de Disponibilidade Publica 2023 - CM CENTRAL - PODER EXECUTIVO

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8F9C2ADA817C86E62719CE57A92025E

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Portaria

1

PORTARIA 04 DE 01 DE ABRIL DE 2024.

RESOLVE

Art. 2^ Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art. 35 Revogam-se as disposi^des em contrario.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidencia, 01 de abril de 2024.

Roberto Carloszde Araujo Cunha
Presidente.

Dispoe sobre NOMEA^AO do Senhor
Lucelio Alves Ribeiro para o Cargo de
motorista da Camara Municipal de
Central e da outras providencias.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribui$6es legais e de acordo com a Legislagao vigente.

Art. I5 NOMEAR, para o Cargo de motorista da Camara Municipal de Central, o Senhor
Lucelio Alves Ribeiro, brasileiro, maior, portador de RG n5 10.136.283-81 SSP/BA e CPF n2
008.409.305-69.

w ESTADO DA BAHIA

» CAMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
PraQa do Mercado s/n Centro Central - Bahia, CEP 44940-000 fone 74 36551017.
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.orq.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com
CNPJ: 63.086.367/0001-90

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BDDA4B52C1A8C07463371BC27B430A1

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central

quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central
Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL.

ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da

Bahia, no uso das suas atribuições legais, observando o que determina o parágrafo 2º do

Artigo 7° da Resolução do TCM de nº 1060/05, RESOLVE:

Art. 1º - Colocar em disponibilidade as contas do Poder Executivo municipal,

referente ao Exercício Financeiro de 2023, à disposição de qualquer contribuinte, para

exame e apreciação.

§1º - As contas a que se refere este artigo estarão disponíveis no Portal

Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma E-TCM. O interessado

deverá requerer junto ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o acesso.

§2°- O Chefe de Gabinete disponibilizará terminais com acesso ao site do TCM

para acessar as informações, que ficarão disponíveis no período de 60 (sessenta) dias, a

contar do dia 11/04/2024, em horário administrativo da Câmara Municipal, das 07:00h

às 13:00h.

Art. 2° Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 10 de Abril de 2024

ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA

Presidente da Câmara Municipal de Central

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL – EXERCÍCIO FINANCEIRO 2023

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8F9C2ADA817C86E62719CE57A92025E

		2024-04-10T16:40:48-0300